[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 360/10

PROJETO DE LEI NÚMERO 220/10
Denomina Conjunto Habitacional Recanto Feliz MARIA ANTONIA SALINAS FORTES “DONA ZIZI” e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominado MARIA ANTONIA SALINAS FORTES “DONA ZIZI” o Conjunto Habitacional Recanto Feliz, situado na Rua Eloy Rodrigues, nº 50 - Vila Xavier, nesta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                   CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 03 (três) dias do mês de dezembro de 2010 (dois mil e dez).

      RONALDO NAPELOSO

   Presidente

sigs/